1.

Avenida São Sebastião, 125

Jardim Europa CEP 18800-656 Piraju/SP

14 3351-2599

cbhalpa@gmail.com

www.cbhalpa.com.br

/cbhalpa

     Piraju, 09 de agosto de 2023.

OFÍCIO CBH-ALPA - 032/2023
Ref.: Convocação para 57ª Reunião Ordinária do CBH – ALPA

 Prezado (a) Senhor (a):

O Presidente do Comitê da Bacia Hidrográfica do Alto Paranapanema, no uso de suas atribuições

legais, vem CONVOCAR Vossa Senhoria para participar da 57ª Reunião Ordinária do Comitê da

Bacia Hidrográfica do Alto Paranapanema CBH-ALPA, conforme programação abaixo:

Data: 29 de agosto de 2023

Horário: 10:00h

Local: videochamada

 link: https://meet.google.com/hfq-qnbw-kgm

Pauta da Reunião

          Item 01 – Abertura da Reunião;

          Item 02 – Verificação de quórum;

          Item 03 - Aprovação da ata anterior;

          Item 04 – Deliberação CBH-ALPA nº 209 de 28 de agosto de 2023, aprova diretrizes e

critérios para distribuição em 2º chamada dos recursos do FEHIDRO e Cobrança pelo Uso

da Água destinados à área do CBH-ALPA para 2023 e dá outras providências.

         Item 05 – Local próxima reunião;

           Informamos que a Ata anterior será disponibilizada aos membros por e-mail até 28/08/2023.

Esperamos contar com a presença de Vossa Senhoria, reiteramos nossos protestos de elevada
estima e consideração.

  Cordialmente.

Sergio Galvanin Guidio Filho
                                                   Presidente do CBH-ALPA

https://meet.google.com/hfq-qnbw-kgm